Civalero y Badén calle Tucumán e Intendente Oscar Civalero por un total obra de PESOS TRES

MILLONES  OCHOCIENTOS  CINCUENTA  Y  CINCO  MIL  SESENTA  Y  SEIS  CON

CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 3.855.066,54), desglosado de la siguiente manera:

A) ADOQUINADO CALLE  TUCUMÁN ENTRE RÍO NEGRO E INTENDENTE OSCAR

CIVALERO – total 785 m2 (setecientos ochenta y cinco metros cuadrados):

I) Suelo Cemento: $ 388.659,91,oo (Pesos Trescientos Ochenta y Ocho Mil Seiscientos Cincuenta y

Nueve y con Noventa y Un Ctvs.).-

II) Adoquinado:$ 2.432.782,65 (Pesos Dos Millones Cuatrocientos Treinta y Dos Mil Setecientos

Ochenta y Dos con Sesenta y Cinco Centavos).-

III) Dirección Técnica - $ 138.620.- (Pesos Ciento Treinta y Ocho Mil Seiscientos Veinte).-

Total Adoquinado calle Tucumán entre Río Negro e Intendente Oscar Civalero - $ 2.960.062,56

(Pesos Dos Millones Novecientos Sesenta Mil Sesenta y Dos con Cincuenta y Seis Centavos).-

B) BADÉN CALLE TUCUMÁN e INTENDENTE OSCAR CIVALERO - 240 m2 (doscientos

cuarenta metros cuadrados).-

I) Suelo Cemento: $ 155.199,98 (Pesos Ciento Cincuenta y Cinco Mil Ciento Noventa y Nueve con

Noventa y Ocho Centavos).-

II) Adoquinado: $ 739.804.- (Pesos Setecientos Treinta y Nueve Mil Ochocientos Cuatro)

Total  Badén  calle  Tucumán  e  Intendente  Oscar  Civalero  -  $  895.003,98  (Pesos  Ochocientos

Noventa y Cinco Mil Tres con Noventa y Ocho Centavos).-

Art.2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de BADÉN en la suma de PESOS TRES

MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE CON DIECIOCHO CENTAVOS ($ 3.729,18).-

Art.3º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de ADOQUINADO en la suma de PESOS

TRES MIL SETECIENTOS SETENTA CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 3.770,78).-

Art.4º).- La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación